热能表22PEM-1U.. / 能量阀 EV..R2+MID
MID 2014/32/EU
EN 1434
2022-06/C 版
操作手册
PoE
2022-T206
2 热能表 22PEM-1U../能量阀  EV..R2+MID

IG1
IG1IG1
IG1
IG2
内螺纹 1
(IG1)
内螺纹 2
(IG2)
搏力谋产品型号
热能表
(DN)
隔离球阀
(Rp)
隔离球阀
(G)
15 1/2" 3/4" EXT-EF-15A
20 3/4" 1" EXT-EF-20A
25 1" 1 1/4" EXT-EF-25A
32 1 1/4" 1 1/2" EXT-EF-32A
40 1 1/2" 2" EXT-EF-40A
50 2" 2 1/2" EXT-EF-50A
IG2
IG1
IG1
IG1
IG1
AG
AG
IG2
热能表
(DN)
内螺纹 1
(IG1)
内螺纹 2
(IG2)
转换管
(AG)
转换管长度
(mm) 搏力谋产品型号
隔离球阀
(Rp)
隔离球阀
(G)
外螺纹
(G)
15 1/2" 3/4" 3/4" 110 EXT-EF-15B
20 3/4" 1" 1" 130 EXT-EF-20B
25 1" 1 1/4" 1 1/4" 135 EXT-EF-25B
32 1 1/4" 1 1/2" 1 1/2" 140 EXT-EF-32B
40 1 1/2" 2" 2" 145 EXT-EF-40B
50 2" 2 1/2" 2 1/2" 145 EXT-EF-50B
MID 附件组合，带转换管
搏力谋产品型号 适用于 DN
保温外壳
用于热能表的隔热